АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования Калитинское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 июля 2019 года № 135

	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 4 статьи 36 Областного закона от 15.03.2012 N20-оз "О муниципальных выборах в Ленинградской области", в целях реализации права зарегистрированных кандидатов распространять печатные агитационные материалы на территориях избирательных участков, рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района, администрация Калитинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для бесплатного размещения печатных агитационных материалов:
1.1. доска объявлений, расположенная в поселке Калитино на здании торгового центра (дом № 22);
1.2.  доска объявлений, расположенная в деревне Калитино на улице Центральная у дома № 21;
1.3.  доска объявлений, расположенная в деревне Курковицы на здании магазина «Марина» (дом № 28).
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Савицкас М.С.

Глава администрации Калитинского
сельского поселения                                                                     В.И. Бердышев